
 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 
JOSE IGNACIO LOPEZ 

FORMATOS DE CONTRATOS 

Código: PRO-GA-005 

Versión: 1 

Fecha: 15-08-2019 

Página 1 de 1 

 

  

 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA JOSE IGNACIO LOPEZ 
NIT. 892.200.687-9 

SINCELEJO- SUCRE 
 

CONTRATO No. _ 

 

CLASE DE CONTRATO:    
 

 

El rector de la Institución Educativa “José Ignacio López” , en uso de sus facultades legales y en 

especial las que le confiere la Ley 715 del 2001 y el Decreto 4791 de 2008. 

 

ORDENA: 

 

A:    
 

0BJETO:    
 

 

 

 

VALOR Y FORMA DE PAGO:    
 

 
 

DURACION:    
 

 

 

 

IMPUTACIÓN PRESUPUESTAL:    
 

 
 

CONSIDERACIONES:    
 

 

 
 

Para constancia se firma en Sincelejo, a los días del mes de de    
 

 

 

 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Rector Ordenado. 

 


